
令 和 ５ 年 ３ 月 2 2 日  

 保護者 各位 

                               宇 検 村 立 田 検 中 学 校  

                                                   校   長   大脇   和久  

 

令和５年度教職員定期人事異動について（お知らせ） 

 

  早春の候，保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す｡ 

  さて，この度の県教職員定期人事異動により，下記の教職員が転出・退職，並びに

転入することになりましたので，お知らせいたします。  

 なお，離任式は３月２４日 (金 )です。１・２年生は通常通り登校，卒業生並びに出

席される保護者の方は，９時 15 分までに体育館においでください。  

  転出・退職の教職員につきましては，在任中は，多くの御支援をいただくとともに，

親密な御厚情を賜り，誠にありがとうございました。  

 

記 

 

１ 転出教職員  

職   名 氏  名 転出先の学校等  

校   長 大  脇 和 久 定年退職  

教   諭 橋  口 久美子 鹿児島市立長田中学校
 

教     諭 堂  薗 直 樹 南大隅町立第一佐多中学校 

教   諭 村  山 篤 志 龍郷町立龍北中学校 

講     師 利  村 亮 輔 期限満了により退職 

養 護 教 諭 檜  物 知恵子 鹿児島市立福平小学校 

事 務 主 幹 知  花 和 則 奄美市立笠利中学校  

学習支援員  貞  野 優 一 宇検村立田検小学校 

２  転入教職員  

職   名 氏  名 転 入 前 の 学 校 等 

校   長 柳田  昭彦(やなぎた あきひこ)
 

奄美市立崎原中学校（教頭）
 

教   諭 迫  智子(さこ ともこ) 姶良市立重富中学校（数学） 

教   諭 有田 雄介(ありた ゆうすけ ) 霧島市立国分南中学校（保健体育） 

教   諭 鎌迫 孝行(かまさこ たかゆき) 宇検村立田検小学校（英語） 

講     師 未   定  

養 護 教 諭 保枝 理恵(やすえだ りえ) 奄美市立奄美小学校  

事 務 主 幹 立岡 邦健(たちおか くにたけ) 南九州市立別府小学校  

学習支援員  柳原 麻姫(やなぎはら まき) 村会計年度職員 

 


